○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご開店のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは開店のご挨拶状ならびに開店披露パーティーにお招き頂きまして、誠にありがとうございます。喜んで出席させて頂きます。
　○○シェフにおかれましては、厳しく長い修行を終えて念願のお店を開店されました事、心よりお祝い申し上げます。

　○○シェフの作る料理は、多くの人を幸にする力があると常々感じておりましたので、ご自身のお店を持たれる事で、これまで以上にお客様を幸福になさるものと期待しております。貴店のご繁盛と皆様のご活躍を祈念しまして、略儀ながら書中をもってご祝詞申し上げます 。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上